Pytanie 1:

Prosimy o przekazanie zatgcznikow do SIWZ w formacie edytowalnym (Excel, Word) i wnosimy o
przygotowanie zestawienia planowanego zuzycia energii elektrycznej w taryfach z podziatem na strefy w
okresie obowigzywania umowy dla kazdego punktu poboru. Sg to niezbedne dane do przygotowania

najkorzystniejszej oferty dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie 1:
Zamawiajacy czesciowo przychyla sie do wniosku Wykonawcy, przesytajagc mu Zatgcznik nr 2
(formularz ofertowy) w wersji edytowalnej, nie zgadzajac sie na pozostatg czes¢ wniosku.

Wyjasnienie odpowiedzi :

Tryb i zakres przekazywanych dokumentéw precyzuje SIWZ, zgodnie z ktérg w punkcie 17.3
przewidziano mozliwo$¢ i celowosé udostepnienia Zatgcznika nr 2 w wersji edytowalnej. Ziozenie tego
zapytania zostato zinterpretowane jako wniosek Wykonawcy w tej sprawie, a poniewaz dotyczy wytacznie
Wykonawcy, ktéry o to wystapi, zostanie mu on przestany w wersji Excel bezposrednio na adres mailowy,
z ktérego wptyneto zapytanie.

Zatacznik nr 1 na etapie przygotowania oferty w wersji edytowalnej jest catkowicie zbedny, gdyz
petni w przetargu jedynie role informacyjna i zgodnie z SIWZ nie ma nawet potrzeby przedstawiania go w
sktadanej ofercie.

Zatacznika nr 3 na etapie przygotowania oferty réwniez nie ma potrzeby przekazywac w wersji
edytowalnej, a nawet bytoby to niewskazane. Taka forma przekazania powodowatoby koniecznosc
skrupulatnej weryfikacji wszelkich sformutowan, ktére zostaty w nim uzyte, w celu wychwycenia wszelkich
ewentualnych wprowadzonych przez Wykonawce na etapie skfadania oferty zmian. Koniecznos¢ takiej
doktadnej analizy wydtuzytaby procedure wyboru Wykonawcy. Zatgcznik ten, szczegolnie w przypadku
jego przyjecia jako wzoru przyszlej umowy, zostanie udostepniony w wersji edytowalnej jedynie
Wykonawcy wybranemu w przetargu, podobnie jak Zatgcznik nr 1.

Analogicznie, Zamawiajacy nie widzi potrzeby przedstawiania w przetargu wielkosci zuzycia
odrebnie dla kazdego punktu, skoro nie sktada sie oferty odrebnie dla kazdego punktu, a jedynie oferte
stawek facznie dla catej grupy taryfowej. Kwestii wyliczenia i udostepnienia zuzycia rocznego dotyczy
rowniez odpowiedz na pytanie 2.

Pytanie 2 :

Zwracamy sie z zapytaniem czy Zamawiajacy przekaze dane do przeprowadzenia procesu zmiany
Sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel, niezwtocznie po podpisaniu umowy? Wykonawca bedzie
potrzebowal nastepujacych danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla wszystkich punktow
poboru :

- nazwa i adres firmy,

- opis punktu poboru,

- adres punktu poboru (miejscowo$c¢, ulica, numer lokalu, kod, gmina),
- grupa taryfowa,

- moc umowna,

- planowane roczne zuZycie energil,

- numer licznika,

- Operator Systemu Dystrybucyjnego,

- numer ewidencyjny,

- numer PPE,

- numer aktualnie obowigzujacej umowy,

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy,
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy.

Odpowiedz Zamawiajgcego na pytanie 2 :
Tak.

Wyjasnienie odpowiedzi :

Zamawiajacy przewiduje w zakresie przetargu wszelka wspotprace majacg na celu terminowe
rozpoczecie dostaw, w tym przekazanie powyzszych danych, a takZze deklaruje zaakceptowanie i
wypeinienie wzoru tabelki Excel przedstawionej po przetargu przez wybranego Wykonawce.



Pytanie 3 :
Prosimy o informacje, odno$nie okresu obowigzywania i trybu rozwigzania dotychczasowej umowy
kompleksowej lub umowy sprzedaZy energii elektrycznej dla punktow poboru:

- do kiedy obowiazuje przedmiotowa umowa,
- Okres wypowiedzenia,
- czy zostata podpisana w ramach akcji promocyjnych.

Informacje te sa niezbedne do prawidfowego wypowiedzenia umoéw w imieniu Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie 3 :
Dla 4 punktow poboru obowigzujace umowy kompleksowe nie sg objete zadnymi umowami
promocyjnymi.

Wyjasnienie odpowiedzi :

Dla wszystkich pozostatych punktéow i pozostatego zakresu zapytania informacje te wynikajg
bezposrednio z SIWZ. Punkt 4 wskazuje, ze dla uméw kompleksowych sg one bezterminowe o okresie
wypowiedzenia 1 miesigc. Zamawiajacy ma $wiadomosg, ze w tej sytuacji niemozliwe bedzie dotrzymanie
terminowego rozpoczecia dostaw dla tych punktéw i zwraca uwage, ze w takim przypadku znajda
zastosowanie przewidziane w SIWZ zapisy punktu 5. Jednocze$nie Zamawiajgcy informuje, ze
wynikajace z tego tytutu ewentualne zmniejszenie dostaw objetych przetargiem jest pomijalnie mate, gdyz
taczna wielko$¢ kwartalnego zuzycia dla tych punktéw nie przekracza 0,5% szacowanej wielkosci dla
cato$ci zamowienia, a rozliczanie zuzycia i tak ma nastepowa¢ na podstawie wielko$ci faktycznych.

Dla pozostatych PPE umowy s3a rozdzielone, przy czym te dotyczace dostaw koncza sie z
planowang w przetargu data ich rozpoczecia przez nowego Sprzedawce. Dotychczasowe umowy
dotyczace dostaw obowigzujg do 31.12.2014, a wiec po tym terminie nie mozna méwic o koniecznosci ich
wypowiedzenia, gdyz ulegaja wygasnieciu.

Pytanie 4 :
Czy Zamawiajacy dokonywat wczesniej zmiany sprzedawcy energii elektrycznej w podanych w
SIWZ punktach poboru energii? Czy bedzie to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy?

Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie 4 :
Odpowiedz zawarta jest w catosci w SIWZ (punkt 4).

Wyjasnienie odpowiedzi :

Zamawiajacy uznaje, ze celowe byloby jedynie wyroznienie punktow, dla ktorych obowigzujg
umowy kompleksowe. Stosownie do tresci zamieszczonych w Zatgczniku nr 1, sg to punkty poboru
oznaczone cyframi 5, 11, 12 i 17. Udzielenie tej informacji nie powoduje koniecznosci wymiany tego
zatgcznika, a wiec | wprowadzania jakichkolwiek zmian w postepowaniu.

Pytanie 5:
Czy Zamawiajacy podpisze umowe drogg korespondencyjna?

Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie 5 :
Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwosé.

Wyjasnienie odpowiedzi :
Zamawiajacy nie okreslit w dokumentacji przetargowej sposobu podpisania umowy, co oznacza,
ze dopuszczalnos$é jej zawarcia w dowolny sposob jest ograniczona jedynie ogélnymi przepisami prawa.



Pytanie 6 :
Czy Zamawiajacy udzieli Petnomocnictwa Wykonawcy do dokonania w imieniu i na rzecz

Zamawiajacego nastepujgcych czynnosci wedfug wzoru:

a. zgloszenia wskazanemu operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcg
umowy sprzedaZzy energii elektrycznej,

b. skladania o$wiadczen woli w zakresie (i) wypowiadania dotychczas obowigzujacej umowy sprzedazy
energii elektrycznej i $wiadczenia ustug dystrybucji (umowa kompleksowa) badZ umowy sprzedaZy
energii elektrycznej lub ztozenia o$wiadczenia(ii) o rozwigzaniu umowy sprzedazy energii elektrycznej i
$wiadczenia ustug dystrybucji (umowa kompleksowa) badZ umowy sprzedazy energii elektrycznej w
trybie zgodnego porozumienia stron dotychczasowemu sprzedawcy energii elektrycznej,

c. reprezentowania Zamawiajacego, przed wiasciwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego

w sprawach zwiazanych z zawarciem umowy o $wiadczenie ustug dystrybucji na warunkach dotychczas
obowiazujacej umowy, z uwzglednieniem wskazanych ponizej taryf dla poszczegdlnych obiektow, tj. w
szczegdblnosci uzyskad, ustalic tres¢ i przedfozy¢ Zamawiajagcemu do podpisania niezbedne dokumenty,
pod warunkiem pozytywnego rozpatrzenia wniosku przez operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie 6 :
Tak.

Wyjasnienie odpowiedzi :

Analogicznie do wczeéniej udzielonej odpowiedzi na pytanie 2, Zamawiajacy przewiduje w
zakresie przetargu wszelka wspotprace majacg na celu terminowe rozpoczecie dostaw, w tym zaktada
zaakceptowanie wzoru petnomocnictwa obowigzujgcego u wybranego Wykonawcy.

Pytanie 7 :

Prosze o informacje, czy w przypadku, gdy Wykonawca zatgczy do oferty pismo z prosbg o
przekazanie danych z otwarcia ofert, Zamawiajgcy przekaze takie dane wspomnianemu Wykonawcy w
dniu otwarcia ofert?

OdpowiedZ Zamawiajacego na pytanie 7 :
W miare mozliwosci - tak.

Wyjasnienie odpowiedzi :

Konieczno$¢ udzielenia takiej informacji na wniosek Wykonawcy wynika wprost z Prawa
Zamoéwien Publicznych, a wiec zapytanie w tym zakresie jest zbedne. Zamawiajgcy nie moze jedynie
zagwarantowaé, ze udostepni je w dniu otwarcia ofert, gdyz nie znajac ich ilosci, nie jest w stanie
przewidzie¢, ile czasu zajmie mu stworzenie niezbednych dokumentow, zestawiajacych te dane.
Niemniej, Zamawiajacy zobowigzuje sig, ze zostang one przekazane wnioskujgcemu Wykonawcy
bezposrednio po ich utworzeniu.

Whniosek 8 :
Prosze o przestanie odpowiedzi na adres e-mail XXXXXX lub faks XXXX

OdpowiedZ Zamawiajacego na wniosek 8 :
Zamawiajacy nie przyjmuje sugestii Wykonawcy.

Wyjasnienie odpowiedzi :

Prawo Zamoéwien Publicznych nie przewiduje indywidualnego kontaktowania sie z Wykonawcami,
a wiec jedyna wskazang w tej sytuacji forma udzielenia odpowiedzi jest jej publikacja na stronie
internetowej, gwarantujgca réowno$¢ dostepu wszystkich Wykonawcéw do przekazanych w ramach
postepowania informacji. Jedynym wyjatkiem jest przestanie Zatgcznika nr 2 na wniosek Wykonawcy
(vide odpowiedz na pytanie numer 1), gdyz nie nastepuje przy tym zadne przekazanie dodatkowych
informacji, a przekazywany materiat stanowi jedynie odmienng wersje tego samego dokumentu, ktory jest
dostepny w przetargu dla wszystkich.



